MUNrcíplo DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0160/2022
Em 21 de janeiro de 2022

nggig
Protocolo; 1004/2022 de 28/01/2022 15 04
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2382/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

d

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

H
Z

:EIRA RAMOS
riba de Gabinete

ELEN

Coordenado

JVB(30529/202

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4S1A1T9W8A1E4R7
		2022-02-14T08:46:01-0300